
MO.0112.1.2024

Decyzja Nr 156 / 2024
Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej
w Ostrołęce
z dnia 24 lipca 2024 r.


w sprawie:  ustalenia zmian w  regulaminie  organizacyjnym Komendy Miejskiej
 Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce

	Na podstawie art. 13 a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W regulaminie organizacyjnym Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce wprowadzonego Decyzją Nr 141/2021 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce, a zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 34/2021 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce oraz późniejszymi zmianami do ww. Regulaminu Decyzją Nr 90/2022 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Ostrołęce z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce, a zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 20/2022 Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce wprowadza się następujące zmiany: 

Zmianie ulega: Tabela nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego KM PSP 
w Ostrołęce – Liczba i rodzaj stanowisk służbowych w poszczególnych komórkach organizacyjnych KM PSP w Ostrołęce określająca liczbę i rodzaj stanowisk 
w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej decyzji. 

§ 2.

Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie w terminie określonym 
w zarządzeniu Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej.

§ 3.

W terminie wejścia w życie regulaminu ustalonego niniejszą decyzją, traci moc decyzja nr 90/2022 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce 
i zatwierdzona zarządzeniem Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej nr  20/2022 z dnia 1 czerwca 2022 r.



